
Lënda: Orari Provizor Mësimor Vjeshtë 2022

Cikli i Parë i Studimeve Bachelor me Kohë të Plotë

Kodi Lenda Dita Ora Salla Pedagogu Dega Dita Ora Salla Pedagogu

FIN B, Viti I E 12.00 -14.00 A 407 F. Madani

FIN A,  Viti I E 14.00-16.00 A 407 F. Madani

FIN A,, Viti II R 12.00 -14.00 A 206 F. Madani

FIN B Viti II R 14.00 -16.00 A 206 F. Madani

KNT + ECN Viti II M 12.00 -14.00 A 202 F. Madani

R 12.00-14.00 A 403 Y.Sokoli

R 14.00-16.00  A 403 Y.Sokoli

E 12.00-14.00  A 402 staf

4 FIN 219 Sistemet Fiskale P 9.00-12.00 A 406 M. Petanaj KNT Viti II P 12.00-13.00 A 406 M. Petanaj

M 12.00-13.00 A 206 M. Petanaj

FIN A,, Viti II H 12.00-14.00 A 206 B. Ramaj

FIN B Viti II H 14.00 -16.00 A 206 B. Ramaj

KNT + ECN Viti II R 12.00 -14.00 A 401 B. Ramaj

Biznes, Viti II R 12.00 -14.00 A 104 B. Dervishi

 MKT Viti II
R

14.00 -16.00 A 104 B. Dervishi

P 09.00-11.00 A 102 L. Cakerri

H-M 08.00-09.00 403, 401 L. Cakerri

H 14.00-16.00 A 403 L. Cakerri

M 12.00 -14.00 A 408 B. Sulejmani

M 08.00-09.00 A 403 B. Sulejmani

E 08.00-11.00 A 408 B. Sulejmani

09.00 -12.00 A 403

A 104 B. Dervishi

L. Cakerri FIN + KNT III

9 FIN 340 Tregjet Financiare M 09.00 -12.00 A 403 B. Sulejmani FIN Viti III 

8 FIN 331 Analiza e pasqyrave financiare H

7 FIN 210 Kontabilitet Financiar R 09.00 -12.00

M 13.00-14.00 A 206 M. Petanaj

6 FIN 210 Kontabilitet Financiar H 09.00 -12.00 A 206 B. Ramaj

FIN Viti III 

5 FIN 226 Teknika Bankare M 09.00 -12.00 A 206 M. Petanaj FIN Viti II

A 403 Y. Sokoli

2 FIN 220 Drejtim Financiar R 09.00 -12.00

3 FIN 312 Kontabiliteti i Kosto Drejtimit R 09.00-12.00

E 12.00 -14.00 A 408 F. Madani

A 206 F. Madani

F. Madani

UNIVERSITETI "ISMAIL QEMALI" VLORË 

FAKULTETI I EKONOMISË

                                   DEPARTAMENTI I FINANCES DHE KONTABILITETIT

                                   DEPARTAMENTI I FINANCES DHE KONTABILITETIT

Nr.

Leksione Seminare

1 FIN120 Baza Finance E 09.00 -12.00 A 407

KNT Viti 1, ECN



BIZ  Viti I M 12,00-14,00 A 407 G.Dede

11 FIN 311 Kontabilitet Kosto M
09.00 -12.00

A 406 B.Ramaj KNT  III
M 12,00-14,00

A 406 B.Ramaj

12 FIN 314 Kontabilitet nderkombetar R
09.00 -12.00

A 405 G..Dede KNT  III
R 12,00-14,00

A 406 G.Dede

Lënda:

Cikli i dyte i Studimeve me Kohë të Plotë

Master Shkencor ne Finance, Viti II

Nr. Kodi Lenda Dita Ora Salla Pedagogu Dita Ora Salla Pedagogu

1
FIN 536 Teoria moderne e manaxhimit të portofolit

M
12.00 -

15.00
A 401 B. Dervishaj M 15.00-17.00 A 401 B. Dervishaj

2
FIN 519 Drejtimi financiar Ndërkombëtar

H
09.00- 

12.00
A 207 Y. Sokoli H 12.00-14.00 A 207 Y. Sokoli

3
FIN 563 Drejtimi i ndermjetesve financiar jo bankare

E
09.00- 

12.00
A 402 V. Durmishi E 12.00-14.00 A 402 V. Durmishi

4
ECN 555 Ekonometria e Avancuar

R
09.00- 

12.00
A 207 A. Qarri R 12.00-14.00 A 207 A. Qarri

 

Nr. Kodi Lenda Dita Ora Salla Pedagogu Dita Ora Salla Pedagogu

1
FIN 536 Teoria moderne e manaxhimit të portofolit

M
12.00 -

15.00
A 401 B. Dervishaj M 10.00-12.00 A 401 B. Dervishaj

2
FIN 519 Drejtimi financiar Ndërkombëtar

H
09.00- 

12.00
A 207 Y. Sokoli H 14.00-16.00 A 207 Y. Sokoli

3
ECN 555 Ekonometria e Avancuar

R
09.00- 

12.00
A 207 A. Qarri R 14.00 - 16.00A 207 A. Qarri

4
FIN 555 Sigurimi ne pasurite e paluajtshme

P
15.00-

18.00
A 206

D. Kripa
E 13.00-15.00 A 405

staf

5 FIN 543 Investimet ne pasurite e paluajtshme: analiza dhe financimiS 09.00- 12.00A 206 D. Kripa S 12.00-14.00 A 206 D. Kripa

G.Dede
10 FIN 110 Parimet e Kontabilitetit M 09.00 -12.00 A 407 G. Dede

MKT, TUR Viti I P 12,00-14,00 A 104

Orari Mësimor Vjeshte 2022

Leksione Seminare

Orari MS ne Pasurite e Paluajtshme, Viti II

Leksione Seminare


